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fevkalâde ihtiyaçlar için Millî Müdafaa vekilliğince yurda sokulacak madde­

lerin vergi muaflıkları hakkında kanun 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilâm: 29 . XII. 1942 - Sayı: 5292) 

No. Kabul tarihi 
4340 23 . XI I . 1942 

BİRİNCİ MADDE — Millî Müdafaaya ait fevkalâde ihtiyaçlar bakımından 
lüzumlu göreceği: 

Her çeşit kara, deniz ve hava harp teçhizat, levazım ve mühimmatı, hayvan­
lar ve vasıtalariyle bunların yedek ve yenileme parçalarını ve levazımı; 

Akaryakıtlar ile bunların taşınmasına, konmasına mahsus duba, sarnıç, tene­
ke, bidon gibi her türlü kap ve vasıtaları; 

Her çeşit nakil vasıtası, muhabere, inşaat, tesisat malzemesi, makinalar, ci­
haz ve âletler ve bunların yedek ve yenileme parçalarını ve levazımı; 

Her türlü yiyecek ve giyecek maddelerine hayvan yemlerini; 
Garnizonlar ve hastaneler tesis ve idaresi için lüzumlu her çeşit eşya, ilâç­

lar ve müstahzarat, âletler ve cihazları; 
Gümrük vergisi ve zamlariyle Hazineye, hususi idarelere ve belediyelere ait 

her türlü vergi, resim, harç ve zamlarmdan ve ardiye ücretinden muaf olarak yur­
da sokmağa İcra Vekilleri Heyeti salahiyetlidir. 

İKİNCİ MADDE — Birinci madde hükümlerine göre İcra Vekilleri Heye­
tince yurda sokulmasına karar verilecek maddeler, gümrüklerce hiç bir muame­
le ve muayeneye tabi tutulmaksızın yurda sokulur. 

Bu suretle gümrüklerden geçirilecek eşyanın manifestoları Millî Müdafaa 
vekâletinin yazısı üzerine kapatılır. , ". 

ÜÇÜNCÜ MADDE — Bu kanun hükümlerine göre yurda girmiş maddeler­
den ihtiyaç kalmamış olanları Millî Müdafaa vekilliğince hiç bir vergiye ve 
gümrük ve muamele ve muayenesine tabi olmaksızın tekrar yurt dışına çıkarıla­
bilir. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — Millî Müdafaa vekâleti, ikinci ve üçüncü madde 
hükümlerine göre yurda sokulan ve ihtiyaç kalmaması üzerine tekrar yurt dışı­
na çıkarılan eşyanın her türlü kayit ve hesaplanın tutar ve takvim yılı sonun­
da o yıl içinde yurda girmiş ve bunlardan tekrar çıkarılmış olanların cins ve 
miktarlarını Gümrük ve inhisarlar vekilliğine ayrıca bildirir. 

BEŞİNCİ MADDE — Bu kanuna göre yurda sokulmuş maddelerden Millî 
Müdafaa ihtiyaçları dışında kalıp muaflıktan faydalanmıyan yerlere satılacak 
veya devredilecekler satıldıkları veya devredildikleri zamanki hallerine göre 
temsil olunacakları tarife üzerinden gümrük ve sair giriş vergi ve resimlerine 
tabidirler. 

Devir ve satışlar, devir ve satıştan önce Millî Müdafaa vekilliğince gümrük­
lere bildirilir. A".- -, r; .. •.••.-

MUVAKKAT MADDE — Bu kanunim neşrinden önce Millî Müdafaa vekil­
liğince getirilmiş olup birinci maddede yazılı ihtiyaçlarda kullanılmış veya kul­
lanılacak olan maddeler hakkında da İcra Vekilleri Heyeti kararı ile bu kanun 
hükümleri tatbik olunabilir. ^ ; • 
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ALTİNCİ MADDE. —- Bu kanun neşri tarıhinaen itibaren ynrurliige girer ve 

üç yıl müddetle yürürlükte £alır. 
YEDÎNCÎ MADDE — Bu kanunun tatbikına İcra Vekilleri Heyeti memur­

dur. 
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